
Uchwała 1523/435/VI/2023
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 13.07.2023 r.

w sprawie:

powierzenia  pełnienia  obowiązków  dyrektora  Regionalnego  Ośrodka  Doskonalenia
Nauczycieli "WOM" w Katowicach.

Na podstawie  art.  41  ust.  1  ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.  o  samorządzie  województwa  
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.), art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Powierza się Pani Iwonie Kruszewskiej-Stoły (Kruszewska-Stoły) pełnienie obowiązków dyrektora
Regionalnego Ośrodka Doskonalenia  Nauczycieli  "WOM" w Katowicach  od dnia  29 sierpnia  
2023 r. do dnia 31 sierpnia 2023 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Anna Jedynak - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Łukasz Czopik - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Krzysztof Klimosz - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Grzegorz Boski - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


	Uchwała 1523/435/VI/2023
	Zarząd Województwa Śląskiego

